
Planche de surf

Bodyboard

Skim/palmes

SUP

Combi 3.2 O'neill

Combi 5.4 O'neill

Cagoule

Gants

Chaussons

1/2j  1j  2j  3j  4j  5j  1s/6j

20€

8€

5€

30€

8€

10€

5€

5€

5€

30€

10€

8€

35€

10€

15€

5€

5€

10€

90€

35€

25€

100€

35€

60€

15€

15€

35€

45€

15€

10€

55€

15€

35€

8€

8€

15€

55€

20€

13€

65€

20€

35€

8€

8€

20€

70€

25€

16€

75€

25€

40€

10€

10€

25€

75€

30€

20€

85€

30€

50€

10€

10€

30€

Location

Pack planche + combi 3.2

25€  35€ 110€
1/2j  1j  1s/6j

Pack Bodyboard + combi +
palmes

15€  20€  55€
1/2j  1j  1s/6j

Pack SUP + combinaison

35€  40€  115€
1/2j  1j  1s/6j

KOA

KOA

KOA

Les bons
plans

1/2j  1j  2j  3j  4j  5j  1s/6j

Pack surf + combi 
3.2

Pack bodyboard + 
combi 3.2

Pack SUP + pagai
+ palmes

Pack surf Hiver
+planche + combi 
5.4 + chaussons + 
gants + cagoule

Pack combi 5.4 + 
chaussons + 
cagoule + gants

25€

15€

35€

30€

25€

35€

25€

45€

45€

40€

110€

50€

105€

120€

80€

95€

45€

95€

110€

75€

85€

40€

70€

95€

70€

60€

35€

65€

75€

60€

50€

30€

60€

65€

50€

Matériel Pack glisse

Planche de surf à la
semaine

6 jours pour 90€

Planche de bodyboard à la
semaine

6 jours pour 35€

Planche de SUP 

6 jours pour 100€

KOA

KOA

KOA

Les bons
plans




